



## Dolgular kente sekte vuruyor



**B**EŞİRLİ'DEN Ganita'ya kadar uzanan Gülcemal Projesinde değişikliğe gidilerek Faroz ve Ganita arasında dolgusuz bir proje gerçekleştirilecek. Bu projeyi gazetemize değerlendiren Trabzon Mimarlar Odası Başkanı Gürol Ustaömeroğlu, "Mesleki olarak ele alındığında eleştiriler getirilebilir. Ancak bizim ruhumuzu okşayan bir proje olduğunu söyleyebilirim. En azından dolgu yapılmamış, mevcut durum korunmuş, Binalar yapılmamış. Sadece rekreatif küçük barakalar, güzel iskeleler vb. gayet hoş şeyler çizilmiş. Genel olarak bakıldığında yeşile önem veren, denizi ön plana çıkararak güzel bir proje olduğunu söyleyebilirim." dedi.

**USTAÖMEROĞLU, "DOLGU YAPMAK BU KENTİN GELECEĞİNE SEKTE VURMAKTIR"**

Faroz ve Ganita arasında yapılacak olan projeyi beğendiklerini ancak Gülcemal Projesi'nin akıbetini merak ettiklerini dile getiren Ustaömeroğlu, bu kentte artık dolgu istemediklerini beyan etti. Trabzon'da bundan sonra deniz kıyılarına dolgu yapılmamasını önemle belirten Ustaömeroğlu, "Prensip olarak artık Trabzon'da dolguya karşıyız. Bunu defalarca söyledik. Ancak Gülcemal'in bir blok dolgu olmayacağı yani bir ada gibi olmayacağı



parça parça olacağı konusunda bize o dönemki belediye yetkilileri tarafından bilgilendirilmedi bulunulmuştu.

Kamuoyunda Gülcemal'i sempatik gösteren şey blok dolgu olmamasıdır.

Akyazı gibi değil, parça parça, yat limanları, koyları olacak şekilde gösterdikleri için Gülcemal de olsa artık biz bu kentin kı-

yılarının doldurulmasını asla ve kat'a istemiyoruz. Yaklaşımımız bu şekildedir. Akyazı gibi devasa dolgular, kentin çevresel kriterlerini suyun akışını etkileyebilecek, çöplerin birikmesine neden olabilecek bütün dolgular bu kentin geleceğine sekte vurmaktır." şeklinde yorumladı.

**ŞEN, "DOLGU İSTEMİYORUZ"**

Dolgu yapılmaması konusunda ısrarlı olduklarını belirten **Şehir Plancıları Odası** Başkanı Ercan Şen ise,

"Usulsüz dolgu yapıyor şuan orada. Çünkü imar planları onaylanmamış. Henüz **imar planı** Çevre ve Şehircilik Bakanlığında, Bakanlıkta daha onaylanmadan dolgu yapıyor. Belediye yetkilileri de bunu onaylamıştı. Planlar hazırlanıyor, bakanlığın onayına sunulacak diye. Gayri yasal yapılan dolgu işleminin savunması tabii ki olamaz. Biz de işlemler hep arkadan geliyor. Atasözümüz var, Kervan yolda düzülür diye. Biz işe başlayıp daha sonra kilif ve yöntem, sonuç hazırlıyoruz. Biz ısrarla dolgu yapılmaması konusunda beyanlarımız oluyor. Gülcemal Projesine de kente yaşam katacaktır diye karşı çıkmadık. Aksi takdirde oda olarak usulsüz dolgu ve amacı belli olmayan bir dolguya karşıyız." şeklinde açıklamada bulundu.



Rabia MOLLAOĞLU